
UCHWAŁA NR XLII/618/10  

RADY GMINY ZAMOŚĆ  

z dnia 8 marca 2010 r.  

 

w sprawie określenia rodzaju świadczeń, warunków i sposobu ich poznawania w ramach pomocy zdrowotnej 

dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Zamość. 

 

Na podstawie art.72 ust.1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela t.j. Dz. U. z 2006 r. Nr 97, 

poz.674 z późn. zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się rodzaje świadczeń, warunki i sposób ich przyznawania w ramach pomocy zdrowotnej dla 

nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Zamość, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zamość.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.  

Przewodniczący Rady Gminy 

Zamość  

 

Jerzy Bondyra 

 

DO UCHWAŁY NR XLII/618/10 RADY GMINY ZAMOŚĆ Z DNIA 8 MARCA 2010 R.  

Rodzaje świadczeń, warunki i sposób ich przyznawania w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Zamość 

Rozdział I 

Postanowienia ogólne  

§ 1.  1. Środki finansowe z przeznaczeniem na pomoc zdrowotną dla nauczycieli korzystających z opieki 

zdrowotnej określa corocznie uchwała budżetowa Rady Gminy Zamość. 

2. Środkami finansowymi, o których mowa w § 1ust. dysponuje Wójt Gminy.  

Rozdział II 

Rodzaje świadczeń  

§ 2. Pomoc zdrowotna udzielana jest jako bezzwrotne świadczenie pieniężne przyznawana w formie: 

Rozdział III 

Warunki i sposób przyznawania świadczeń na pomoc zdrowotną  

§ 3. Świadczenie na pomoc zdrowotną przyznawana jest w związku z: 

§ 4. Wysokość przyznawanego świadczenia na pomoc zdrowotną uzależniona jest od: 

§ 5.  1. Warunkiem przyznania świadczenia jest złożenie przez nauczyciela wniosku wraz z uzasadnieniem do Wójta

Gminy Zamość. 

2. Do wniosku należy dołączyć: 

§ 6.  1. Świadczenie w ramach pomocy zdrowotnej udzielane jest nie częściej, niż raz w roku. 

2. W uzasadnionych przypadkach Wójt Gminy może przyznać pomoc zdrowotną dodatkowo w ramach 

posiadanych środków finansowych. 

§ 7. 1. Decyzję o przyznaniu i wysokości pomocy finansowej podejmuje Wójt Gminy Zamość.  

Załącznik do uchwały Nr 

XLII/618/10 

Rady Gminy Zamość 

z dnia 8 marca 2010 r.

a) zapomogi pieniężnej w przypadku długotrwałej choroby,

b) całkowitej lub częściowej refundacji kosztów leczenia,

c) całkowitej lub częściowej refundacji zakupu lekarstw i innych środków medycznych,

d) dofinansowania kosztów dojazdu do lekarza.

1) przewlekłą chorobą nauczyciela,

2) długotrwałym leczeniem szpitalnym z koniecznością dalszego leczenia w domu,

3) długotrwałym leczeniem specjalistycznym.

1) wysokości środków finansowych przeznaczonych na ten cel w budżecie gminy,

2) czas trwania choroby i długość okresu rehabilitacji,

3) sytuacji materialnej nauczyciela,

4) wysokości udokumentowanych, poniesionych przez nauczyciela kosztów leczenia.

1) aktualne zaświadczenie o stanie zdrowia od lekarza podstawowej opieki zdrowotnej lub lekarza specjalisty,

2) oświadczenie o wysokości dochodów (netto) w przeliczeniu na jednego członka rodziny pozostającego we 

wspólnym gospodarstwie domowym, z miesiąca poprzedzającego złożenie wniosku, 

3) imienne rachunki lub faktury potwierdzające poniesione koszty leczenia, badania specjalistycznego, zakupu 

lekarstw, sprzętu rehabilitacyjnego, 

4) inne dokumenty uzasadniające udzielenie pomocy.

ID: GHQRP-EFCPQ-BPWYG-GECKQ-HGQSE. Podpisany. Strona 1 / 3



UCHWAŁA NR XLII/618/10  

RADY GMINY ZAMOŚĆ  

z dnia 8 marca 2010 r.  

 

w sprawie określenia rodzaju świadczeń, warunków i sposobu ich poznawania w ramach pomocy zdrowotnej 

dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Zamość. 

 

Na podstawie art.72 ust.1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela t.j. Dz. U. z 2006 r. Nr 97, 

poz.674 z późn. zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się rodzaje świadczeń, warunki i sposób ich przyznawania w ramach pomocy zdrowotnej dla 

nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Zamość, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zamość.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.  

Przewodniczący Rady Gminy 

Zamość  

 

Jerzy Bondyra 

 

DO UCHWAŁY NR XLII/618/10 RADY GMINY ZAMOŚĆ Z DNIA 8 MARCA 2010 R.  

Rodzaje świadczeń, warunki i sposób ich przyznawania w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Zamość 

Rozdział I 

Postanowienia ogólne  

§ 1.  1. Środki finansowe z przeznaczeniem na pomoc zdrowotną dla nauczycieli korzystających z opieki 

zdrowotnej określa corocznie uchwała budżetowa Rady Gminy Zamość. 

2. Środkami finansowymi, o których mowa w § 1ust. dysponuje Wójt Gminy.  

Rozdział II 

Rodzaje świadczeń  

§ 2. Pomoc zdrowotna udzielana jest jako bezzwrotne świadczenie pieniężne przyznawana w formie: 

Rozdział III 

Warunki i sposób przyznawania świadczeń na pomoc zdrowotną  

§ 3. Świadczenie na pomoc zdrowotną przyznawana jest w związku z: 

§ 4. Wysokość przyznawanego świadczenia na pomoc zdrowotną uzależniona jest od: 

§ 5.  1. Warunkiem przyznania świadczenia jest złożenie przez nauczyciela wniosku wraz z uzasadnieniem do Wójta

Gminy Zamość. 

2. Do wniosku należy dołączyć: 

§ 6.  1. Świadczenie w ramach pomocy zdrowotnej udzielane jest nie częściej, niż raz w roku. 

2. W uzasadnionych przypadkach Wójt Gminy może przyznać pomoc zdrowotną dodatkowo w ramach 

posiadanych środków finansowych. 

§ 7. 1. Decyzję o przyznaniu i wysokości pomocy finansowej podejmuje Wójt Gminy Zamość.  

Załącznik do uchwały Nr 

XLII/618/10 

Rady Gminy Zamość 

z dnia 8 marca 2010 r.

a) zapomogi pieniężnej w przypadku długotrwałej choroby,

b) całkowitej lub częściowej refundacji kosztów leczenia,

c) całkowitej lub częściowej refundacji zakupu lekarstw i innych środków medycznych,

d) dofinansowania kosztów dojazdu do lekarza.

1) przewlekłą chorobą nauczyciela,

2) długotrwałym leczeniem szpitalnym z koniecznością dalszego leczenia w domu,

3) długotrwałym leczeniem specjalistycznym.

1) wysokości środków finansowych przeznaczonych na ten cel w budżecie gminy,

2) czas trwania choroby i długość okresu rehabilitacji,

3) sytuacji materialnej nauczyciela,

4) wysokości udokumentowanych, poniesionych przez nauczyciela kosztów leczenia.

1) aktualne zaświadczenie o stanie zdrowia od lekarza podstawowej opieki zdrowotnej lub lekarza specjalisty,

2) oświadczenie o wysokości dochodów (netto) w przeliczeniu na jednego członka rodziny pozostającego we 

wspólnym gospodarstwie domowym, z miesiąca poprzedzającego złożenie wniosku, 

3) imienne rachunki lub faktury potwierdzające poniesione koszty leczenia, badania specjalistycznego, zakupu 

lekarstw, sprzętu rehabilitacyjnego, 

4) inne dokumenty uzasadniające udzielenie pomocy.

ID: GHQRP-EFCPQ-BPWYG-GECKQ-HGQSE. Podpisany. Strona 2 / 3



UCHWAŁA NR XLII/618/10  

RADY GMINY ZAMOŚĆ  

z dnia 8 marca 2010 r.  

 

w sprawie określenia rodzaju świadczeń, warunków i sposobu ich poznawania w ramach pomocy zdrowotnej 

dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Zamość. 

 

Na podstawie art.72 ust.1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela t.j. Dz. U. z 2006 r. Nr 97, 

poz.674 z późn. zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się rodzaje świadczeń, warunki i sposób ich przyznawania w ramach pomocy zdrowotnej dla 

nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Zamość, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zamość.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.  

Przewodniczący Rady Gminy 

Zamość  

 

Jerzy Bondyra 

 

DO UCHWAŁY NR XLII/618/10 RADY GMINY ZAMOŚĆ Z DNIA 8 MARCA 2010 R.  

Rodzaje świadczeń, warunki i sposób ich przyznawania w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Zamość 

Rozdział I 

Postanowienia ogólne  

§ 1.  1. Środki finansowe z przeznaczeniem na pomoc zdrowotną dla nauczycieli korzystających z opieki 

zdrowotnej określa corocznie uchwała budżetowa Rady Gminy Zamość. 

2. Środkami finansowymi, o których mowa w § 1ust. dysponuje Wójt Gminy.  

Rozdział II 

Rodzaje świadczeń  

§ 2. Pomoc zdrowotna udzielana jest jako bezzwrotne świadczenie pieniężne przyznawana w formie: 

Rozdział III 

Warunki i sposób przyznawania świadczeń na pomoc zdrowotną  

§ 3. Świadczenie na pomoc zdrowotną przyznawana jest w związku z: 

§ 4. Wysokość przyznawanego świadczenia na pomoc zdrowotną uzależniona jest od: 

§ 5.  1. Warunkiem przyznania świadczenia jest złożenie przez nauczyciela wniosku wraz z uzasadnieniem do Wójta

Gminy Zamość. 

2. Do wniosku należy dołączyć: 

§ 6.  1. Świadczenie w ramach pomocy zdrowotnej udzielane jest nie częściej, niż raz w roku. 

2. W uzasadnionych przypadkach Wójt Gminy może przyznać pomoc zdrowotną dodatkowo w ramach 

posiadanych środków finansowych. 

§ 7. 1. Decyzję o przyznaniu i wysokości pomocy finansowej podejmuje Wójt Gminy Zamość.  

Załącznik do uchwały Nr 

XLII/618/10 

Rady Gminy Zamość 

z dnia 8 marca 2010 r.

a) zapomogi pieniężnej w przypadku długotrwałej choroby,

b) całkowitej lub częściowej refundacji kosztów leczenia,

c) całkowitej lub częściowej refundacji zakupu lekarstw i innych środków medycznych,

d) dofinansowania kosztów dojazdu do lekarza.

1) przewlekłą chorobą nauczyciela,

2) długotrwałym leczeniem szpitalnym z koniecznością dalszego leczenia w domu,

3) długotrwałym leczeniem specjalistycznym.

1) wysokości środków finansowych przeznaczonych na ten cel w budżecie gminy,

2) czas trwania choroby i długość okresu rehabilitacji,

3) sytuacji materialnej nauczyciela,

4) wysokości udokumentowanych, poniesionych przez nauczyciela kosztów leczenia.

1) aktualne zaświadczenie o stanie zdrowia od lekarza podstawowej opieki zdrowotnej lub lekarza specjalisty,

2) oświadczenie o wysokości dochodów (netto) w przeliczeniu na jednego członka rodziny pozostającego we 

wspólnym gospodarstwie domowym, z miesiąca poprzedzającego złożenie wniosku, 

3) imienne rachunki lub faktury potwierdzające poniesione koszty leczenia, badania specjalistycznego, zakupu 

lekarstw, sprzętu rehabilitacyjnego, 

4) inne dokumenty uzasadniające udzielenie pomocy.

ID: GHQRP-EFCPQ-BPWYG-GECKQ-HGQSE. Podpisany. Strona 3 / 3


